W celu zapewnienia porównywalności danych ekonomicznych zmianie uległa prezentacja niektórych pozycji spra-

wozdania finansowego na dzień 30 września 2020 r.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

26

1. Ze względu na wprowadzenie Jednolitego Europejskiego Formatu Raportowania (ESEF) Grupa dokonała

prezentacyjnej reklasyfikacji danych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. Poniżej zamiesz-

czono dane finansowe na 30 września 2020 r. oraz za okres od 1 stycznia do 30 września 2020 r. ze wska-

zaniem pozycji, które uległy zmianie.

2. Ujęto zmianę sposobu szacowania rezerwy urlopowej w Gastel Prefabrykacja S.A. Wpływ na wynik finan-

sowy tego przeszacowania dotyczący lat ubiegłych o wartości 138 tys. zł odniesiono na kapitał z pozycji

wyniku lat ubiegłych. W związku z powyższym zmianie ulega prezentacja wartości wyniku lat ubiegłych

oraz rozliczeń międzyokresowych biernych.

Rachunek zysków i strat oraz pozostałych całkowitych dochodów

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020
[przed korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana sposobu
szacowania re-

zerwy urlopowej

Za okres 01.01. -
30.09.2020 [po

korekcie]

Przychody ze sprzedaży 110 659   110 659

Sprzedaż towarów 246 -246  0

Sprzedaż produktów 110 413 -110 413  0

Koszty działalności operacyjnej 107 359   107 359

Amortyzacja 14 792   14 792

Zużycie materiałów i energii 18 551   18 551

Usługi obce 49 119   49 119

Podatki i opłaty 793   793

Wynagrodzenia 16 293 -16 293  0

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 3 167 -3 167  0

 Koszty świadczeń pracowniczych  19 460  19 460

Pozostałe koszty rodzajowe 3 492   3 492

Zmiana stanu produktów 249   249

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 903   903

Zysk (strata) ze sprzedaży 3 300   3 300

Pozostałe przychody operacyjne 7 823   7 823

Pozostałe koszty operacyjne 4 183   4 183

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 6 940   6 940

Przychody finansowe 7   7

Koszty finansowe 3 818   3 818

Zysk (strata) brutto 3 129   3 129

Podatek dochodowy 477   477

Zysk (strata) netto  z działalności kontynuowanej 2 652   2 652

Zysk (strata) netto  z działalności zaniechanej 0   0

Zysk (strata) netto  z całej działalności 2 652   2 652

Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących -2   -2

Zysk (strata) akcjonariuszy jednostki dominującej 2 654   2 654

Pozostałe całkowite dochody 0   0

Suma całkowitych dochodów netto 2 652   2 652

Suma całkowitych dochodów netto z działalności konty-
nuowanej udziałowców niekontrolujących

-2   -2

Suma całkowitych dochodów netto z działalności konty-
nuowanej akcjonariuszy jednostki dominującej

2 654   2 654

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

27

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Pozycja
Stan na

30.09.2020
[przed korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana w wyniku
błędu lat ubie-

głych

Stan na
30.09.2020 [po

korekcie]

AKTYWA TRWAŁE ( długoterminowe) 261 508   261 508

Wartości niematerialne  395   395

Rzeczowe aktywa trwałe 247 570   247 570

Zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe 0   0

Wartość firmy 12 713   12 713

Nieruchomości inwestycyjne 0   0

Pozostałe aktywa finansowe 0   0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0   0

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 830 -830  0

Należności długoterminowe   830

w tym rozliczenia międzyokresowe długoterminowe  830  830

w tym zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe  0  0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 655 -655   0

AKTYWA OBROTOWE 94 443   95 098

AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO ZBYCIA   94 443

Zapasy 9 965 0  9 965

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należno-
ści

61 922 -32 777  31 301

w tym: z tytułu podatku dochodowego 466 -466  0

w tym: z tytułu wyceny projektów w toku 32 777 -32 777  0

w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów  2 622  2 622

Aktywa dotyczące podatku bieżącego 0 466  466

Aktywa obrotowe z tytułu umów  32 777  32 777

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 0   0

Pozostałe aktywa finansowe 46 -46  0

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe  46  46

Inne obrotowe aktywa niefinansowe   0

Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 19 888   19 888

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 622 -2 622   0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA   655   655

 AKTYWA RAZEM 356 606   356 606

Pozycja
Stan na

30.09.2020
[przed korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana w wyniku
błędu lat ubie-

głych

Stan na
30.09.2020 [po

korekcie]

KAPITAŁ  WŁASNY 151 588   151 450

KAPITAŁ  JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 151 551   151 413

Kapitał  podstawowy 68 238   68 238

Akcje Własne   0

Agio   0

Kapitał rezerwowy na wykup akcji   0

Zyski zatrzymane 39 312 -39 312  0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

28

Pozycja
Stan na

30.09.2020
[przed korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana w wyniku
błędu lat ubie-

głych

Stan na
30.09.2020 [po

korekcie]

Kapitał zapasowy z połączenia jednostek 59 941 -59 941  0

Kapitał z rozliczenia nabycia jednostki pod kontrolą 0 0  0

Pozostałe kapitały rezerwowe  59 941  59 941

Zysk (strata) z lat ubiegłych -18 594 18 594  0

Kapitał  z aktualizacji wyceny 0   0

Zysk (strata) netto bieżącego okresu 2 654 -2 654  0

Zyski zatrzymane  23 372 -138 23 234

w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu   2 654   2 654

KAPITAŁ UDZIAŁOWCÓW NIEKONTROLUJĄCYCH 37   37

ZOBOWIĄZANIA RAZEM   205 156

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 99 038   99 038

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 19 341   19 341

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 260   260

Rezerwa dot. szacowanego wyniku kontraktu długotermi-
nowego

25 949   25 949

Kredyty i pożyczki 4 947   4 947

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 39 168   39 168

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 9 373 -9 373  0

Inne zobowiązania długoterminowe 0 0  0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiąza-
nia długoterminowe

 9 373  9 373

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów   9 373   9 373

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 105 980   106 118

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ ZOB. DOT.
AKTYWÓW DO ZBYCIA

   106 118

Kredyty i pożyczki 26 676   26 676

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 37 591   37 591

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 16   16

Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 399 -1 399  0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobo-
wiązania, w tym:

39 252 2 445 138 41 835

z tytułu podatku dochodowego 0 0  0

z tytułu wyceny projektów w toku 0 0  0

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów  1 046  1 046

w tym rozliczenia międzyokresowe bierne  1 399 138 1 537

Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkotermi-
nowe

 0  0

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów  0  0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 046 -1 046   0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE DOT. AKTYWÓW
DO ZBYCIA

0   0

PASYWA RAZEM 356 606   356 606

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

29

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [przed
korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana sposobu
szacowania re-

zerwy urlopowej

Za okres 01.01. -
30.09.2020 [po ko-

rekcie]

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem 3 129   3 129

Korekty razem: -2 065   -2 527

Amortyzacja 14 802   14 802

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 2 494 -2 494  0

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pie-
niężnych i ich ekwiwalentów)

 2 032  2 032

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 2 195 -2 195  0

Przychody z tytułu odsetek  -113  -113

Koszty z tytułu odsetek  2 308  2 308

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 4 016   4 016

Zmiana stanu rezerw -398   -398

Zmiana stanu zapasów 5 592   5 592

Zmiana stanu należności -23 713 -463  -24 176

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 293 -6 883  -6 590

Zmiana stanu pozostałych aktywów -7 346 7 346  0

Inne korekty 0   0

Gotówka z działalności operacyjnej 1 064   602

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony -1 262   -1 262

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -198   -660

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 10 811 -10 811  0

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

10 811 -10 811  0

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niemate-
rialne i prawne

0 0  0

Wydatki 1 224 -1 224  0

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

1 179 -1 179  0

Wydatki na aktywa finansowe 45

Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerial-
nych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych
oraz innych aktywów trwałych

 10 811  10 811

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerial-
nych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych
oraz innych aktywów trwałych

 -1 179  -1 179

Środki pieniężne otrzymane ze spłat zaliczek oraz pożyczek
udzielonych podmiotom powiązanym

  -45 -45

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 9 587   9 587

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 16 132 -16 132  0

Kredyty i pożyczki 16 132 -16 132  0

Wydatki 13 309 -13 309  0

Spłaty kredytów i pożyczek 1 552 -1 552  0

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 9 509 -9 509  0

Odsetki  2 248 -2 248  0

Wpływy z tyt. kredytów i pożyczek  16 132  16 132

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

30

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [przed
korektą]

Zmiana w wyniku
ujednolicenia for-

matu ESEF

Zmiana sposobu
szacowania re-

zerwy urlopowej

Za okres 01.01. -
30.09.2020 [po ko-

rekcie]

Spłaty kredytów i pożyczek  -1 552  -1 552

Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu  -9 509  -9 509

Spłata odsetek  -2 248  -2 248

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 2 823   2 823

Przepływy pieniężne netto razem 12 212 -12 212  0

Przepływy pieniężne razem (przed różnicami kursowymi)  0  11 750

Różnice kursowe dot. środków pieniężnych i ich ekwiwalen-
tów

 462  462

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 12 212 -12 212  0

Przepływy pieniężne netto razem   462   12 212

Środki pieniężne na początek okresu 7 676   7 676

Środki pieniężne na koniec okresu 19 888   19 888

2.5. Wyjaśnienie wybranych pozycji skonsolidowanego sprawozdania finansowego

2.5.1. Rzeczowe aktywa trwałe

Lp. Rzeczowe aktywa trwałe 30.09.2021 30.06.2021 31.12.2020 30.09.2020

1 Środki trwałe 219 745 223 795 232 627 236 058

- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 4 931 4 931 4 931 4 931

- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej  8 919 9 117 9 517 9 715

- urządzenia techniczne i maszyny 199 146 203 134 211 287 214 264

[…]

Podatki i opłaty 387  387

Wynagrodzenia 13 777 -13 777 0

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 2 717 -2 717 0

 Koszty świadczeń pracowniczych  16 494 16 494

Pozostałe koszty rodzajowe 2 937  2 937

Zmiana stanu produktów 0  0

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 146  146

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

77

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [po ko-
rekcie]

Zysk (strata) ze sprzedaży 2 907  2 907

Pozostałe przychody operacyjne 7 813  7 813

Pozostałe koszty operacyjne 4 171  4 171

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 6 549  6 549

Przychody finansowe 114  114

Koszty finansowe 3 915  3 915

Zysk (strata) brutto 2 748  2 748

Podatek dochodowy 391  391

Zysk (strata) netto  z działalności kontynuowanej 2 357  2 357

Zysk (strata) netto  z działalności zaniechanej 0  0

Zysk (strata) netto  z całej działalności 2 357  2 357

Pozostałe całkowite dochody 0  0

Suma całkowitych dochodów netto 2 357   2 357

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Pozycja
Stan na 30.09.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.09.2020
[po korekcie]

AKTYWA TRWAŁE ( długoterminowe) 265 708   265 708

Wartości niematerialne  32  32

Rzeczowe aktywa trwałe 239 567  239 567

Zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe 0  0

Wartość firmy 12 713  12 713

Inwestycje w jednostkach zależnych 12 566  12 566

Nieruchomości inwestycyjne 0  0

Pozostałe aktywa finansowe 0  0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0  0

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 830 -830 0

Należności długoterminowe  830 830

w tym rozliczenia międzyokresowe długoterminowe  830 830

w tym zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe  0 0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 655 -655 0

AKTYWA OBROTOWE 52 824   53 479

AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO ZBYCIA   52 824

Zapasy 3 400  3 400

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 23 302  24 700

w tym: z tytułu podatku dochodowego 466 -466 0

w tym: z tytułu wyceny projektów w toku 205 -205 0

w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów  2 069 2 069

Aktywa dotyczące podatku bieżącego  466 466

Aktywa obrotowe z tytułu umów  205 205

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 0  0

Pozostałe aktywa finansowe 0  0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

78

Pozycja
Stan na 30.09.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.09.2020
[po korekcie]

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 7 098  7 098

Inne obrotowe aktywa niefinansowe   0

Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 16 955  16 955

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 069 -2 069 0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA   655 655

 AKTYWA RAZEM 319 187  319 187

Pozycja
Stan na 30.09.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.09.2020
[po korekcie]

KAPITAŁ  JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 183 879   183 879

Kapitał  podstawowy 68 238  68 238

Akcje Własne 0  0

Agio   0

Kapitał rezerwowy na wykup akcji 0  0

Zyski zatrzymane 38 510 -38 510 0

Kapitał zapasowy z połączenia jednostek 78 418 -78 418 0

Kapitał z rozliczenia nabycia jednostki pod kontrolą 0 0 0

Pozostałe kapitały rezerwowe  78 418 78 418

Zysk (strata) z lat ubiegłych -3 644 3 644 0

Kapitał  z aktualizacji wyceny 0  0

Zysk (strata) netto bieżącego okresu 2 357 -2 357 0

Zyski zatrzymane  37 223 37 223

w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu   2 357 2 357

ZOBOWIĄZANIA RAZEM   135 308

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 72 575  72 575

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 19 151  19 151

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 226  226

Kredyty i pożyczki 4 947  4 947

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 38 878  38 878

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 9 373 -9 373 0

Inne zobowiązania długoterminowe 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiązania długo-
terminowe

 9 373 9 373

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów   9 373 9 373

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 62 733   62 733

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ ZOB. DOT. AKTYWÓW
DO ZBYCIA

   62 733

Kredyty i pożyczki 6 798  6 798

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 37 415  37 415

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 13  13

Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 383 -1 383 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

79

Pozycja
Stan na 30.09.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.09.2020
[po korekcie]

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania, w
tym:

16 078 2 429 18 507

z tytułu podatku dochodowego 0 0 0

z tytułu wyceny projektów w toku 0 0 0

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów  1 046 1 046

w tym rozliczenia międzyokresowe bierne  1 383 1 383

Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe  0 0

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów  0 0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 046 -1 046 0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE DOT. AKTYWÓW DO ZBYCIA

PASYWA RAZEM 319 187  319 187

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [po ko-
rekcie]

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem 2 748  2 748

Korekty razem: 15 087  14 625

Amortyzacja 14 241  14 241

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 2 494 -2 494 0

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pieniężnych
i ich ekwiwalentów)

 2 032 2 032

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 1 751 -1 751 0

Przychody z tytułu odsetek  -113 -113

Koszty z tytułu odsetek  1 864 1 864

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 4 149  4 149

Zmiana stanu rezerw 0  0

Zmiana stanu zapasów -522  -522

Zmiana stanu należności -139 -547 -686

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 543 -6 883 -6 340

Zmiana stanu pozostałych aktywów -7 430 7 430 0

Inne korekty 0   0

Gotówka z działalności operacyjnej 17 835  17 373

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony -1 262  -1 262

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 16 573   16 111

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 10 811 -10 811 0

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 10 811 -10 811 0

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i
prawne

0 0 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 3. kwartał 2021 r. Grupy Kapitałowej Herkules

80

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.09.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [po ko-
rekcie]

Wydatki 8 160 -8 160 0

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwa-
łych

1 042 -1 042 0

Wydatki na aktywa finansowe 7 118 -7 118 0

Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych in-
nych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych
aktywów trwałych

 10 811 10 811

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych in-
nych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych
aktywów trwałych

 -1 042 -1 042

Nabycie aktywów finansowych  -7 118 -7 118

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 2 651   2 651

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 5 143 -5 143 0

Kredyty i pożyczki 5 143 -5 143 0

Wydatki 12 725

Spłaty kredytów i pożyczek 1 552 -1 552 0

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 9 309 -9 309 0

Odsetki  1 864 -1 864 0

Wpływy z tyt. kredytów i pożyczek  5 143 5 143

Spłaty kredytów i pożyczek  -1 552 -1 552

Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu  -9 309 -9 309

Spłata odsetek  -1 864 -1 864

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -7 582   -7 582

Przepływy pieniężne netto razem 11 642 -11 642 0

Przepływy pieniężne razem (przed różnicami kursowymi)   11 180

Różnice kursowe dot. środków pieniężnych i ich ekwiwalentów  462 462

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 11 642 -11 577 65

Przepływy pieniężne netto razem   462 11 642

Środki pieniężne na początek okresu 5 313  5 313

Środki pieniężne na koniec okresu 16 955   16 955

Warszawa, dnia 28  listopada 2021 r.

Osoby sporządzające sprawozdanie:

Tadeusz Orlik

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych

Zbigniew Sojka

Z-ca Dyrektora ds. Controllingu

Zarząd Spółki Herkules S.A.   .

Konrad Miterski

Wiceprezes Zarządu